Resultados en las Asignaturas que conforman el Plan de Estudios del Titulo

Afo Académico: 2016-17
Centro: Facultad de Derecho

Plan de Estudios: DOBLE GRADO DERECHO - RELACIONES LABORALES Y RECURSOS HUMANOS

Asignatura

DERECHO ADMINISTRATIVO |
DERECHO ADMINISTRATIVO 1l
DERECHO CIVIL |

DERECHO CIVIL Il

DERECHO CIVIL Il

DERECHO CIVIL IV

DERECHO COMUNITARIO
DERECHO CONCURSAL
DERECHO CONSTITUCIONAL |
DERECHO CONSTITUCIONAL 11

DERECHO DE LA SEGURIDAD
SOCIAL

DERECHO DE LA SEGURIDAD Y
SALUD EN EL TRABAJO

DERECHO DEL EMPLEO
DERECHO DEL TRABAJO |
DERECHO DEL TRABAJO I

DERECHO ECLESIASTICO DEL
ESTADO

DERECHO FINACIERO Y
TRIBUTARIO I

DERECHO FINANCIERO Y
TRIBUTARIO |

DERECHO INFORMATICO DE LAS
RELACIONES LABORALES

DERECHO INTERNACIONAL
PRIVADO

DERECHO INTERNACIONAL
PUBLICO

DERECHO MATRIMONIAL CANONICO

Y COMPARADO
DERECHO MECANTIL |
DERECHO MERCANTIL Il

DERECHO PENAL ECONOMICO Y DE

LA EMPRESA
DERECHO PROCESAL CIVIL |
DERECHO PROCESAL CIVIL I

DERECHO PROCESAL lll: DERECHO

PROCESAL PENAL
DERECHO PROCESAL LABORAL

DERECHO ROMANO: HISTORIA E
INSTITUCIONES

DERECHO SANCIONADOR DEL
TRABAJO

DIRECCION DE LA PRODUCCION

DIRECCION DE RECURSOS
HUMANOS

DIRECCION ESTRATEGICA DE LA
EMPRESA

ECONOMIA LABORAL
FILOSOFIA DEL DERECHO

GESTION DE LA PREVENCION DE
RIESGOS LABORALES

HISTORIA DEL DERECHO

Caracter

Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Optativa
Bésica
Obligatoria
Obligatoria

Obligatoria

Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria

Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria
Optativa

Obligatoria
Obligatoria
Optativa

Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria

Obligatoria
Bésica

Obligatoria

Optativa
Obligatoria

Obligatoria

Obligatoria
Obligatoria
Obligatoria

Basica

Mat.

53
57
83
60
46
52
59

68
56
52

64

51
73
50
53

66

51

48

62

66

60
68

70
60
54

70
78

57

58

54

52
60
55

72

12
Mat.

50
50
67
54
46
50
53

3
67
54
50

49

48
52
38
53

50

48

47

61

53

48
49

47
51
52

57
67

56

54

46

52
59
55

67

Mat.
22,

=
N W

NIN|FP|IOlOINMN|IO O

15

21
12

16

13

12
19

23

13
11

% Apr.
/Mat.

79,25%
96,49%
75,90%
56,67%
95,65%
94,23%
64,41%
100,00%
92,65%
78,57%
96,15%

90,63%

98,04%
76,71%
66,00%
98,11%

95,45%

96,08%

97,92%

90,32%

87,88%

83,33%

71,67%
72,06%
100,00%

80,00%
85,00%
92,59%

74,29%
79,49%

100,00%

100,00%
60,34%

90,74%

94,23%
91,67%
100,00%

90,28%

% Apr.
/Pres.

91,30%
100,00%
81,82%
61,82%
95,65%
96,08%
74,51%
100,00%
98,44%
81,48%
100,00%

100,00%

98,04%
81,16%
75,00%
98,11%

100,00%

98,00%

100,00%

96,55%

89,23%

100,00%

79,63%
98,00%
100,00%

91,80%
89,47%
94,34%

82,54%
86,11%

100,00%

100,00%
70,00%

96,08%

98,00%
93,22%
100,00%

95,59%

% N.P.
IMat.

13,21%
3,51%
7,23%
8,33%
0,00%
1,92%

13,56%
0,00%
5,88%
3,57%
3,85%

9,38%

0,00%
5,48%
12,00%
0,00%

4,55%

1,96%

2,08%

6,45%

1,52%

16,67%

10,00%
26,47%
0,00%

12,86%
5,00%
1,85%

10,00%
7,69%

0,00%

0,00%
13,79%

5,56%

3,85%
1,67%
0,00%

5,56%

% Apr.

12 Mat. /
Mat. 12
Mat.

80,00%
98,00%
73,13%
53,70%
95,65%
98,00%
62,26%
100,00%
92,54%
79,63%
98,00%

93,88%

100,00%
69,23%
65,79%
98,11%

98,00%

95,83%

97,87%

90,16%

90,57%

83,33%

72,92%
67,35%
100,00%

76,60%
86,27%
96,15%

68,42%
82,09%

100,00%

100,00%
59,26%

91,30%

94,23%
91,53%
100,00%

92,54%

NP | SS | Apto
7| 4| 34
2/ 0| 12
6| 14| 41
5/ 21| 30
0 36
1 17
8| 13| 27
0 0
4 16
2|10 27
2/ 0] 11
6| 0| 27
o 1| 14
4113 31
6| 11| 14
o/ 1| 19
3] 0| 44
1| 1| 26
1/ 0 7
41 2| 29
1] 7] 29
1/ 0 0
6 11| 31

18 31
0 2
9/ 5| 30
3] 6| 22
1| 3| 21
711 34
6| 10| 46
0o/ O 8
0o/ 0 1
8| 15| 26
3] 2| 28

1| 24
4 29
0| 28
4, 3 7

NT

27
14

29
10

27
11
29

13

33
22
14
28

19

22

22

22

23

14

22
20
17

15
16

36

18

17
22
24

38

SB | MH
1 0
14 2
5 3
1 0
1 0
1 2
1 0
1 0
20 0
4 2
9 1
17 1
2 1
2 1
2 3
3 2
0 0
1 0
16 2
5 0
4 2
1 0
2 2
4 0
1 0
2 2
9 0
11 1
3 0
0 0
13 0
2 0
0

3 0
6 2
2 2
3 0
17 3



Asignatura

HISTORIA POLITICA, ECONOMICA Y
SOCIAL CONTEMPORANEA DE
ESPANA

HISTORIA SOCIAL Y DE LAS
RELACIONES LABORALES

INTRODUCCION A LA ECONOMIA

LOS CONFLICTOS DE TRABAJO Y
LOS MEDIOS DE SOLUCION
EXTRAJUDICIAL

ORGANIZACION DEL TRABAJO

POLITICAS SOCIOLABORALES:
IGUALDAD Y NO DISCRIMINACION
EN LAS RELACIONES LABORALES

PRACTICAS EXTERNAS
PSICOLOGIA DEL TRABAJO

PSICOLOGIA SOCIAL DE LA
MEDIACION

PSICOLOGIA SOCIAL DEL
CONFLICTO Y DE LA NEGOCIACION

RELACIONES DE TRABAJO EN LA
ESPANA CONTEMPORANEA E
HISTORIA DEL MOVIMIENTO
OBRERO

RESPONSABILIDAD SOCIAL
CORPORATIVA

SOCIOLOGIA DEL TRABAJO
SOCIOLOGIA GENERAL

TECNICAS DE EVALUACION Y
DESARROLLO DEL PERSONAL

TECNICAS DE INVESTIGACION
SOCIAL

TEORIA DEL DERECHO

TRABAJO FIN DE GRADO DERECHO
(DOBLE GRADO DERECHO -
RELACIONES LABORALES Y
RECURSOS HUMANOS)

TRABAJO FIN DE GRADO R. L.
(DOBLE GRADO DERECHO -
RELACIONES LABORALES Y
RECURSOS HUMANOS)

URBANISMO Y MEDIO AMBIENTE

Caracter

Optativa

Basica
Basica

Obligatoria

Basica
Obligatoria

Optativa
Bésica
Optativa

Obligatoria

Optativa

Optativa

Obligatoria
Bésica
Optativa

Obligatoria

Bésica
Trabajo de fin

de
grado/carrera

Trabajo de fin
de
grado/carrera

Optativa

T.
Mat.

68
72

62

69
50

59
70
20

58

67
69

65

68
63

64

T.
1a
Mat.

67
67

59

67
49

59
67
20

53

67
67

47

67
60

60

T. % Apr.
Mat. | /Mat.
22,
0| 100,00%
1| 89,71%
86,11%
3| 96,77%
84,06%
90,00%
0| 98,31%
3| 84,29%
0| 100,00%
5| 84,48%
0| 100,00%
0| 75,00%
0| 85,07%
2| 92,75%
0| 100,00%
18| 83,08%
91,18%
90,48%
4| 95,31%
0| 83,33%

Ayuda

% Apr.
/Pres.

100,00%

96,83%
92,54%

96,77%

93,55%
93,75%

100,00%
92,19%
100,00%

90,74%

100,00%

85,71%

93,44%
100,00%
100,00%

88,52%

100,00%
100,00%

100,00%

100,00%

% N.P.
IMat.

0,00%

7,35%
6,94%

0,00%

10,14%
4,00%

1,69%
8,57%
0,00%

6,90%

0,00%

12,50%

8,96%
7,25%
0,00%

6,15%

8,82%
9,52%

4,69%

16,67%

% Apr.
12 Mat. /
Mat. 12
Mat.

100,00%
91,04%
86,57%

96,61%

86,57%
89,80%

98,31%
83,58%
100,00%

84,91%

100,00%

75,00%

85,07%
92,54%
100,00%

87,23%

91,04%
91,67%

96,67%

83,33%

NP | SS | Apto
0 0 0
5 2| 32
5 45
0 18

4| 22

3] 15
1 0
6 23
0 6
4| 5| 42
0 0 0
1 1 2
6 4| 40
5 0| 29
0 0 1
4| 7| 40
6 0| 25
6 0 5
3/ 0 6
1/ 0 0

NT

17
15

32

34
26

14
33
13

15
27

13

32
20

24

1

SB | MH
1 1
10 2
2 0
4 0
43 1
0 3
0 1
0 0
1 1
0 0
2 0
8 0
2
1 0
4
29
28 3
3 1

Datos extraidos el 11/01/2018


file:/oracle/db/12c/OMW/OBI/user_projects/domains/bi/javascript:Abrir_ventana('saw.dll?Go&Path=%2Fshared%2FGEA%2F_portal%2FCalidad%2FPag2%2FInd_ICMRA-2&ViewName=narrativeView!2&Options=f')

